demeurant 9 rue Emile Goeury – 94140 ALFORTVILLE, par acte de la 
SCP BRIONE MUTEREL, Huissiers de justice à CHENNEVIERES 
SUR MARNE (94), en date du … 2020, un commandement de payer 
valant saisie immobilière portant sur les biens immobiliers suivants : 

Et ce pour avoir paiement de la somme de 140.201,12 € (CENT 
QUARANTE MILLE DEUX CENT UN EUROS ET DOUZE 
CENTIMES), ) arrêtée à la date du 2 mars 2020 et se décomposant 
comme suit : 

Sans préjudice et sous réserves de tous autres dus, droits, actions, 
intérêts et frais, le tout en deniers et quittances valables. 

Leur déclarant, que, faute de satisfaire audit commandement, l'acte